Beamex MC2
CALIBRATORE MULTIFUNZIONE PALMARE
Praticità nella calibrazione
1
2
Caratteristiche principali di MC2
Calibratore Documentante
Beamex MC2 è un calibratore documentante ed è parte di

Compatibilità del media Parti a contatto: acciaio inox AISI 316, gomma nitrilica.
Unità di pressione supportate Pa, hPa, kPa, MPa, mbar, bar, lbf/ft2, psi, ozf/in2, gf/cm2, kgf/cm2, kgf/m2, kp/cm2, at, mmH2O, cmH2O, mH2O, iwc, ftH2O,
mmHg, cmHg, mHg, inHg, mmHg(0 °C), inHg(0 °C), mmH2O(4 °C; 60°F; 68°F/20 °C), cmH2O(4 °C; 60°F; 68°F/20 °C), inH2O(4 °C;
60°F; 68°F/20 °C), ftH2O(4 °C; 60°F; 68°F/20 °C), torr, atm, + quattro (4) unità configurabili dall’utente
Frequenza di aggiornamento
del display
2,5 volte al secondo
MODULI DI PRESSIONE ESTERNI (EXT) PRECISIONE STANDARD
MODULO              CAMPO (2 RISOLUZIONE INCERTEZZA 1 ANNO (±) (1
EXT200mC-s ±200 mbar ±80 iwc 0,01 mbar
0,01 iwc
0,05 % LETT + 0,05 % FS
EXT2C-s −1 … 2 bar −14,5 … 30 psi 0,0001 bar
0,001 psi
0,05 % FS
EXT20C-s −1 … 20 bar −14,5 … 300 psi 0,001 bar
0,01 psi
0,05 % FS
EXT160-s 0 … 160 bar 0 … 2 400 psi 0,01 bar
0,1 psi
0,05 % FS
MODULI DI PRESSIONE ESTERNI (EXT) ALTA PRECISIONE
MODULO CAMPO (2 INCERTEZZA 1 ANNO (±) (1
Barometrico 800 … 1200 mbar abs 23,6 … 35,4 inHg a 0,5 mbar (0,015 inHg)
EXT10mD ±10 mbar differenziale ±4 iwc differenziale 0,1 % LETT  + 0,05 % Span
EXT100m 0 … 100 mbar valore 0 … 40 iwc 0,025 % LETT + 0,025 % FS
EXT400mC ±400 mbar ±160 iwc 0,025 % LETT + 0,02 % FS
EXT1C ±1 bar −14,5 … 15 psi 0,025 % LETT + 0,015 % FS
EXT2C −1 … 2 bar −14,5 … 30 psi 0,025 % LETT + 0,01 % FS
EXT6C −1 … 6 bar −14,5 … 90 psi 0,025 % LETT + 0,01 % FS
EXT20C −1 … 20 bar −14,5 … 300 psi 0,025 % LETT + 0,01 % FS
EXT60 0 … 60 bar 0 … 900 psi 0,025 % LETT + 0,01 % FS
EXT100 0 … 100 bar 0 … 1 500 psi 0,025 % LETT + 0,01 % FS
EXT160 0 … 160 bar 0 … 2 400 psi 0,025 % LETT + 0,01 % FS
EXT250 0 … 250 bar 0 … 3 700 psi 0,025 % LETT + 0,015 % FS
EXT600 0 … 600 bar 0 … 9 000 psi 0,025 % LETT + 0,015 % FS
EXT1000 0 … 1 000 bar 0 … 15 000 psi 0,025 % LETT + 0,015 % FS
1) L’incertezza include incertezza standard di riferimento, isteresi, non linearità, ripetibilità e stabilità tipica a lungo termine per il periodo indicato. (k=2)
2) Utilizzando il modulo barometrico, il campo del modulo di pressione interno può essere visualizzato anche come pressione assoluta.
3) Il calibratore MC2 può contenere un modulo di pressione interno e l’opzione barometrica.